
0345 0927 0927 0449

30,453 2,295 3,321 20,605

3:21 12:25 §
3:30 12:32 12:35 
3:31 12:38 
3:32 12:41 
3:34 12:48 
3:39 12:59 
3:40 13:07 
3:45 13:14 
3:48 13:23 
3:49 
3:52 0295 0927

3:53 21,256 2,972

3:54 13:30 
3:55 13:38 
3:57 13:45 
4:01 4:18 § 13:53 
4:02 | 14:04 
4:04 | 14:14 
4:05 | 14:17 14:19 §
4:07 4:23 14:24 

   § - režijní jízda bez cestujících

0441

7,287

4:07 
4:12 
4:13 
4:16 
4:18 

   § - režijní jízda bez cestujících

0345 0345

21,599 21,599

5:49 7:50 
5:51 7:52 
5:55 7:56 
5:58 7:59 
6:01 8:02 
6:08 8:09 
6:12 8:13 
6:18 8:19 
6:24 8:25 
6:28 8:29 
6:33 8:34 

0172 0172 0927

21,757 21,757 3,621

4:55 6:55 8:35 §
5:00 7:00 |

5:10 7:10 |

5:15 7:15 |

5:27 7:28 |

5:30 7:31 |

5:35 7:36 |

5:37 7:38 |

5:39 7:40 |

8:42 
   § - režijní jízda bez cestujících

Poruba,Otakara Jeremiáše

    MARTINOV odst.plocha

Tisk © DDP 5.8.2024

Libovolný úsek v délce 4h a 30m nesmí obsahovat více než 4h jízdy. Pokud je délka úseku jízdy kratší než 4h a 30m, nesmí obsahovat více než 4h jízdy.

Hrabová,PZ jih

Dřevoprodej

Vítkovice,Mírové nám.

Sídliště Fifejdy

Svinov,mosty

Jana Šoupala

Eldorádo

Brigádnická

Heřmanice,kult.dům

Důl Heřmanice

Linka 226
     Kód cíle

Vítkovice,Mírové nám.

Dřevoprodej

Hrabová,PZ jih

Linka 35
     Kód cíle

     Km spoje

Sídliště Fifejdy

Briketářská

Eldorádo

Michálkovice

    MARTINOV odst.plocha

Důl Heřmanice

Sad B.Němcové

Poruba,Opavská

Dílny DP Ostrava

Garáže Martinov

Jana Šoupala

Poruba,garáže

Linka 49
     Kód cíle

     Km spoje

Michálkovice

Linka 35
     Kód cíle

     Km spoje

    MARTINOV odst.plocha

Poruba,Otakara Jeremiáše

Jana Šoupala

Čistírny

Svinov,mosty

Heřmanice,kult.dům

Grmelova

Svinov,mosty

Slavíkova

Duha

Poruba,Opavská

Linka 49
     Kód cíle

     Km spoje

Poruba,Opavská

Duha

Svinov,mosty

Grmelova

     Km spoje

Slavíkova

Věžičky

Oblouk

Nábřeží SPB

Náměstí B.Němcové

Poruba,Alšovo nám.

Poruba,garáže

Pustkovec

Duha

Poruba,Otakara Jeremiáše

Poruba,Opavská

Náměstí Družby

Linka 226
     Kód cíle

     Km spoje

    MARTINOV odst.plocha

Krásné Pole,střed

Krásné Pole,škola

Pohoří

Vřesina,hřbitov

Poruba,vozovna

Garáže Poruba

Garáže Martinov

46/490

Platí od 2. září 2024

Pracovní denAutobusy Poruba

Jezdí na linkách 35, 49, 226

3:06

12:15

BUS 12 m

14:39

8:49

178,522

48,154

130,368 5,72

2,40

8,12060

Kilometry:

Kilometry:

Výkony km:

Provoz: Kmenová linka / kurs

Nástup:

Nástup:

Kód vozu:

Hodiny:

Hodiny:

Hod:

Ukončení:

Ukončení:

Typ vozu:

Provozovna:


